

---

# **KESTRUP SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS**

**CVR-nr.: 32088805**

Over Kestrup 26  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2024**

---

**Morten Lindberg Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KESTRUP SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS  
Over Kestrup 26  
6100 Haderslev

CVR-nr.:            32088805  
Regnskabsår:    01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har som tidligere år, bestået i handel med maskiner, reservedele, håndværktøj og hjælpematerialer til landbrug og have.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2022/2023 viser et resultat på kr. 109.059 mod et resultat i 2021/2022 kr. 604.204.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Næste års resultat forventes at blive væsentlig bedre.

## Begivenheder efter regnskabårets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.833.599	1.995.864
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.833.599</b>	<b>1.995.864</b>
Personaleomkostninger		-1.647.165	-1.281.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.300	-11.300
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>148.134</b>	<b>702.730</b>
Andre finansielle indtægter		210	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		64.782	74.030
Øvrige finansielle omkostninger		-67.888	-13.760
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>145.238</b>	<b>763.000</b>
Skat af årets resultat		-36.179	-158.790
<b>Årets resultat</b>		<b>109.059</b>	<b>604.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		109.059	604.210
<b>I alt</b>		<b>109.059</b>	<b>604.210</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.425	24.325
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>143.425</b>	<b>24.325</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>143.425</b>	<b>24.325</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.221.821	1.386.727
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.221.821</b>	<b>1.386.727</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.576	468.209
Andre tilgodehavender		9.500	13.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>328.076</b>	<b>481.709</b>
Likvide beholdninger		599.926	524.526
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.149.823</b>	<b>2.392.962</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.293.248</b>	<b>2.417.287</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		761.933	652.874
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>886.933</b>	<b>777.874</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.684	141.466
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>76.684</b>	<b>141.466</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	132.514
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>132.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.717	312.384
Skyldig selskabsskat		169.968	146.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		914.946	906.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.329.631</b>	<b>1.365.433</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.329.631</b>	<b>1.497.947</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.293.248</b>	<b>2.417.287</b>

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Hensættelse til kapitalinteresse

Datterselskab medtaget til indre værdi:

Anskaffet 16.12.2020	kr. 51.000
Kursregulering primo	-192.466
Årets kursregulering	64.782
Kursregulering ialt	-127.684

Datterselskab medtaget til  
indre værdi -76.684

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

4